平成 18 年 11 月 21 日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第二部）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

平成 19 年 3 月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 18 年 5 月 12 日の決算発表時に公表しました平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3

月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 19 年 3 月期連結通期業績予想数値の修正（平成 18 年 4月 1日～平成 19 年 3月 31 日）

（単位：百万円）

連結通期業績予想 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 18年 5 月 12 日公表）
70,000 3,700 1,800

今回修正予想(B) 80,000 3,800 1,900

増 減 額 ( B - A ) 10,000   100   100

増 減 率 ( % )   14.3   2.7   5.6

前 期 実 績

（平成 18年 3 月期通期）
62,229 3,327 1,696

2. 修正理由
  全株式取得により連結子会社とした株式会社サンライフと株式公開買付けにより連結子会社と

した株式会社セントラルユニ及びその連結対象会社の業績予測を織り込むとともに、医療業界の

事業環境の悪化に伴う業績修正を加味し、売上高、経常利益、当期純利益のすべての項目を修正

いたします。

  尚、当社個別の通期（平成 18年 4月 1日～平成 19年 3月 31日）の業績予想につきましては、
前回発表を据置き、業績予測の修正は行いません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                        以   上